
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  Pasquale Matrisciano

Registro Generale n. _123____ del _17__/_02__/2015

Registro Settore  n.  18   del    12/02/2015

OGGETTO:  Elettrificazione lottizzazione P.I.P. Liquidazione
                    

      
                        ( X ) LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n° 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-  Come  da  foglio  allegato  del  responsabile  del
settore finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

(    ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.
Il Responsabile Settore

___________________

Responsabile del Procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal 17/02/2015

Il Messo Comunale
______________________

                 Il  Responsabile
Settore  

Ing.  Pasquale
Matrisciano



 

                    
IL RESPONSABILE SETTORE  IV

PREMESSO CHE:
- Risultano  assegnate  le  aree  P.I.P.  e,  per  consentire  le  normali  attività  degli  insediamenti

industriali,occorre completare le infrastrutture mediante predisposizione dell’energizzazione dell’area,
- Con determinazione del Settore IV n.40 del 17/12/2014 veniva approvato il preventivo di spesa

redatto da ENEL Distribuzione, calcolato ai sensi della Delibera dell’Autorità per l’energia elettrica e il
gas ARG/elt n.199/11 e s.m.i.  per l’elettrificazione della lottizzazione P.I.P., 

- Con  la  predetta  determinazione  veniva  impegnata  sul  cap.  2004/3   cod.1080203  esercizio
finanziario 2014 – imp. 2245/2014 la relativa spesa pari ad € 131.000,88;   

RITENUTO  opportuno dover procedere alla liquidazione quale contributo di  costo per l’elettrificazione
dell’area P.I.P.;  
 VISTI:
    - lo  Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
    - l’art.184 del  T.U.E.L. n.267/2000;

DETERMINA

- Di liquidare la somma  di  € 131.000,88 all’ ENEL Distribuzione Spa- Unità Vettoriamento e Misura
per la richiesta  DIS/MAT/CE/DTR-CMP/ZO/ZOTOR/PRG/GCO del  04/11/2014,quale contributo di
costo per    l’elettrificazione dell’area P.I.P.;  

- Emettere mandato di pagamento mandato di pagamento in  favore Di ENEL Distribuzione Spa-
Unità Vettoriamento e Misura per l’importo imponibile di € 107.377,77 con accredito sulle cordinate
bancarie, avente IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- codice di rintracciabilità 73432998P;

- Emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di € 23.623,11 ( IVA), ai
sensi  dell’art.17-ter  del  D.P.R:  n.633/72 modificato  dall’art.1  comma  629 lettera  b)  della  Legge 23
Dicembre 2014 n.190 “ split payment”;

- La fattura sarà trasmessa dall’ENEL ad avvenuto pagamento e la stessa sarà allegata al presente
atto determinativo;

-  la somma di cui trattasi risulta impegnata con Determinazione n.40/IV del 17/12/2014 sul cap.
2004/3 imp. n.2245 del 17/12/2014.

IL RESPONSABILE  SETTORE  
 (Ing.   Pasquale  Matrisciano)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

